Częstochowa dnia  10.03.2008r

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/ 25 / 648 /08








Szanowni Państwo !

Dotyczy : 
Przetargu nieograniczonego powyżej 133 000 euro na dostawę , montaż i 




uruchomienie tj:




Pakiet 1- przewoźny śródoperacyjny aparat RTG z ramieniem C dla 






    potrzeb Centrum Diagnostyki Kardiologicznej wraz z 






    przystosowaniem pomieszczeń dla potrzeb funkcjonowania 






    nowoczesnej aparatury medycznej

- szt.1

     

Pakiet 2– przewoźny śródoperacyjny aparat RTG z ramieniem C
dla 






     potrzeb Traktu Operacyjnego


-szt.1


W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi :

Dotyczy Pakietu 1, załącznik nr 1 do siwz , 

I.  Kardiomonitor – 1 sztuka

1. Czy zamawiający dopuści kardiomonitor z monitorem o przekątnej 12” wyposażony 

   w dodatkowo przyłączony monitor LCD TFT o przekątnej 17 ” ?

   Odpowiedź : Tak.

2. Czy Zamawiający dopuści kardiomonitor z akumulatorem Li-ion ?

Odpowiedź : Tak.

3. Czy Zamawiający dopuści standardowy kabel EKG pięcioelektrodowy (nie bezcieniowy) ?

Odpowiedź : Nie.

II. Kardiowerter/defibrylator – 1 sztuka

1. Czy Zamawiający dopuści kardiowerter/defibrylator posiadający ekran monitora 

monochromatyczny ?

Odpowiedź : Tak.

III. Wyposażenie dodatkowe 

1. Czy Zamawiający dopuści fartuchy operacyjne dwustronne typu garsonka o ochronności 0,35 Pb ?

  Odpowiedź : Tak

2. Czy Zamawiający wymaga aby kontenery na bieliznę posiadały wewnętrzne kosze ?

  Odpowiedź : Nie.
3. Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacze typu HALSET prosty z wkładką utwardzona z węglików spiekanych ?

  Odpowiedź : Tak.

4. Czy Zamawiający dopuści igłotrzymacze typu HEGAR prosty z wkładką utwardzoną z węglików spiekanych ?

  Odpowiedź : Tak.
5. Czy Zamawiający mógłby zdefiniować pod względem użytkowym urządzenie klimatyzacyjne , czy ma to być urządzenie spełniające wymagania sal operacyjnych czy gabinetów lekarskich ?

  Odpowiedź : Urządzenie spełniające wymagania sal operacyjnych.

Dotyczy Pakietu 2,

1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z generatorem 2,2 kW ?

  Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z anodą rotacyjną o pojemności 300kHU i kołpakiem 1,6MHU ?

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
3. Czy Zamawiający może sprecyzować jakich funkcji wymaga od sterownika nożnego (programowalnego) poza zapisem i wyzwalaniem ekspozycji ?

Odpowiedź : Sterowanie funkcjami zapisu i wyzwalania dla trybów 


1)Fluoroskopia ciągła


2)Fluoroskopia pulsacyjna


3)Fluoroskopia z redukcja dawki


4)Radiografia cyfrowa
4. Co Zamawiający rozumie pod zapisem : „ Kontynuacja produkcji aparatu lub jego wersji rozwojowych przez co najmniej 4 lata ” ?

 Odpowiedź : Zabezpieczenie przed ewentualnymi zmianami wymagań dotyczących tego typu aparatom stawianym przez np. Prawo atomowe czy SANEPID.
5. Czy Zamawiający dopuści aparat z kołpakiem o pojemności min. 1100kHU ?

 Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z odległością (wolna przestrzeń) min. 74cm ?

 Odpowiedź : Tak.
7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat z głębokością ramienia 66cm ?

 Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
Z-ca Dyrektora 

Ds.Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inz. Artur Piekacz

Częstochowa dnia  11.03.2008r

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/ 25 /  653  /08








Szanowni Państwo !

Dotyczy : 
Przetargu nieograniczonego powyżej 133 000 euro na dostawę , montaż i 




uruchomienie tj:




Pakiet 1- przewoźny śródoperacyjny aparat RTG z ramieniem C dla 






    potrzeb Centrum Diagnostyki Kardiologicznej wraz z 






    przystosowaniem pomieszczeń dla potrzeb funkcjonowania 






    nowoczesnej aparatury medycznej

- szt.1

     

Pakiet 2– przewoźny śródoperacyjny aparat RTG z ramieniem C
dla 






     potrzeb Traktu Operacyjnego


-szt.1


W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi :

Dotyczy Pakietu 1 ,

1. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat EKG , którego prędkości zapisu wynoszą 10 / 12,5 / 25 / 50 mm/s ?

Odpowiedź : Tak.

2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat EKG , którego komunikacja odbywa się w języku angielskim , posiadającego polska instrukcje obsługi ?

Odpowiedź : Nie.
3.  Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator , którego zakres energii wynosi 5 – 360 J ?

Odpowiedź : Tak.
4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator , którego ilość dostępności energii to 9 ?

Odpowiedź : Tak.
5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator , którego czas ładowania do energii 200J wynosi mniej niż 6 sekund ?

Odpowiedź : Tak.
6. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator , którego zakres pomiaru tętna wynosi 30-300/min ?

Odpowiedź : Nie.
7. Czy Zamawiający dopuści do przetargu defibrylator , którego natężenia prądu stymulacji wynosi 30-180 mA ?

Odpowiedź : Tak.

Z-ca Dyrektora 

Ds.Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inz. Artur Piekacz

Częstochowa dnia  18.03.2008r

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/ 25 /  692  /08








Szanowni Państwo !

Dotyczy : 
Przetargu nieograniczonego powyżej 133 000 euro na dostawę , montaż i 




uruchomienie tj:




Pakiet 1- przewoźny śródoperacyjny aparat RTG z ramieniem C dla 






    potrzeb Centrum Diagnostyki Kardiologicznej wraz z 






    przystosowaniem pomieszczeń dla potrzeb funkcjonowania 






    nowoczesnej aparatury medycznej

- szt.1

     

Pakiet 2– przewoźny śródoperacyjny aparat RTG z ramieniem C
dla 






     potrzeb Traktu Operacyjnego


-szt.1


W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi :

Dotyczy załącznika nr 1 do siwz , Pakiet 1 , Elektrokardiograf – 1 sztuka

1. Czy Zamawiający dopuści aparat z czułością 5/10/20/40 mm/mv ?

Odpowiedź : Tak

2. Czy Zamawiający dopuści papier typu Z-fold ( składanki A-4 , jedna ryza zawiera 150 arkuszy ) ? Ponadto prosimy określić ilość ryz w pakiecie startowym ?

Odpowiedź : Tak. Ilość ryz papieru odpowiadająca 50-ciu sztukom rolek ( z 1 rolki drukowanych jest ok. 20-25 elektrokardiografów ).
Z-ca Dyrektora 

Ds.Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inz. Artur Piekacz

Częstochowa dnia  20.03.2008r

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/ 25 /  710 /08








Szanowni Państwo !

Dotyczy : 
Przetargu nieograniczonego powyżej 133 000 euro na dostawę , montaż i 




uruchomienie tj:




Pakiet 1- przewoźny śródoperacyjny aparat RTG z ramieniem C dla 






    potrzeb Centrum Diagnostyki Kardiologicznej wraz z 






    przystosowaniem pomieszczeń dla potrzeb funkcjonowania 






    nowoczesnej aparatury medycznej

- szt.1

     

Pakiet 2– przewoźny śródoperacyjny aparat RTG z ramieniem C
dla 






     potrzeb Traktu Operacyjnego


-szt.1


W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi :

Dotyczy Załącznika nr 1 do siwz , Pakiet 1

1. Wyposażenie dodatkowe – Prosimy o podanie szczegółowych minimalnych parametrów higienicznych i techniczno-użytkowych , jakie powinien spełniać oczekiwany przez Zamawiającego system klimatyzacji ?

Odpowiedź : Po konsultacji z SANEPIDEM , stwierdzamy :

a) implantacja stymulatora jest zabiegiem , w związku z czym sala wszczepiania stymulatorów winna spełniać normy dla sal zabiegowych , a nie operacyjnych.

b) Należy stosować klimatyzację zapewniającą potrzebną jakość powietrza dostosowaną do funkcji sali zabiegowej.

c) Urządzenia zastosowane w klimatyzacji powinny posiadać certyfikat i symbolikę techniczną zastrzeżoną dla obiektów służby zdrowia. 

Dotyczy Pakietu 1

2. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg w którym rozdzielczość wzmacniacza obrazu wynosi od 14 pl/cm do 31 pl/cm w zależności od wybranego formatu (pola) wzmacniacza przy parametrze kratki przeciwrozproszeniowej Pb 17/70 f=100?

Odpowiedź : Tak.

3. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg w którym kardiomonitor z ekranem LCD będzie na oddzielnym wózku?

Odpowiedź : Tak.

4. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg który posiada nowoczesne monitory wysokokontrastowe o luminancji 600 cd/m2 bez automatycznej adaptacji do oświetlenia? 

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.
5. Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg o parametrach pakietu kardiologicznego 15 f/s lub 30 f/s?

Odpowiedź : Tak.

6. Czy Zamawiający dopuści defibrylator/ kardiowerter z czasem ładowania do energii 200 J maksymalnie 6 sekund?

Odpowiedź : Tak.

7. Czy Zamawiający dopuści ekran elektroluminescencyjny, zapewniający doskonałą widoczność boczną i przy silnym oświetleniu zewnętrznym?

Odpowiedź : Tak.

8. Czy Zamawiający dopuści defibrylator/ kardiowerter z regulacją wzmocnienia EKG w zakresie 0,5-3,0 cm/mV?

Odpowiedź : Tak.
9. Czy Zamawiający dopuści defibrylator/ kardiowerter z regulacją natężenia prądu stymulacji w zakresie 0-140 mA?

Odpowiedź : Tak.

10. Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie defibrylatora o masie poniżej 10 kg, z 25 stopniami wyboru energii zewnętrznej i z ekranem EL o przekątnej minimum 8"?

Odpowiedź : Tak.

11. Czy dopuszczą aparat EKG z czułością 5, 10 20, mm/mV?

Odpowiedź : Tak

12. Czy dopuszczą aparat EKG z szerokością papieru 90mm?

Odpowiedź : Tak.

Dotyczy Pakietu 1 i 2

13. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wydłużenie czasu realizacji zamówienia do 20 tygodni w przypadku Pakietu I i do 19 tygodni w przypadku Pakietu II?

Odpowiedź : Nie.

Dotyczy SIWZ - Rozdziału IV

14. W punkcie IV.12 SIWZ Zamawiający wymaga dostarczenia m. in. DTR-ki. Czy Zamawiający zrezygnuje z powyższego wymogu w zamian za dostarczenie instrukcji obsługi aparatu zawierającej podstawowe dane techniczne aparatu?

Odpowiedź : Nie.

15. W punkcie IV.13 SIWZ Zamawiający wymaga przeprowadzenia szkolenia personelu medycznego i technicznego. Zgodnie z warunkami serwisowymi producenta napraw może dokonywać wyłącznie autoryzowany przedstawiciel serwisu producenta. Brak fachowej wiedza technicznej na temat urządzenia może wywołać negatywne skutki zdrowotne zarówno personelu Zamawiającego jak i pacjentów. Prosimy o wykreślenie w/w zapisu.

Odpowiedź : Zgodnie z siwz.

16. W punkcie IV.16b SIWZ oraz § 9.6 wzoru umowy Zamawiający wymaga, aby podjęcie naprawy lub wymiany podzespołu nastąpiło w terminie nie dłuższym niż 24 godz. w dni robocze. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „Czas reakcji serwisu w terminie nie dłuższym niż 24 godz. w dni robocze”?

Odpowiedź : Tak.

17. W punkcie IV.16g SIWZ oraz § 9.3 wzoru umowy Zamawiający wymaga, aby w przypadku konieczności naprawy niesprawnej aparatury w serwisie producenta lub naprawy przekraczającej 3 dni, wykonawca wstawił aparaturę zastępczą na czas naprawy. Wymagany przez Zamawiającego sprzęt RTG jest urządzeniem konfigurowany pod konkretne zapotrzebowanie klienta. Trudno zatem wymagać, by oferent przez cały okres 24-miesięcznej gwarancji posiadał na magazynie urządzenie identyczne z tym, jakiego wymaga Zamawiający. W związku z powyższym prosimy o wykreślenie powyższego zapisu.

Odpowiedź : Zgodnie z siwz . Aparat zastępczy wstawiony na czas naprawy (przekraczającej 3 dni) nie musi posiadać identycznej konfiguracji , a może posiadać konfigurację podstawową , która pozwoli zapewnić ciągłość pracy.

Dotyczy SIWZ – Wzoru umowy 

18. W § 9.4 wzoru umowy Zamawiający wymaga, aby wykonawca w ramach udzielonej gwarancji odpowiadał również za braki ilościowe w przedmiocie dostawy stwierdzone przez Zamawiającego. Prosimy o dopisanie w w/w punkcie: „Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji odpowiada również za braki ilościowe w przedmiocie dostawy stwierdzone przez Zamawiającego w ciągu 3 dni od daty dostawy (...)”

Odpowiedź : Zamawiający dopuszcza dopisanie zapisu o brzmieniu :
„ Wykonawca w ramach udzielonej gwarancji odpowiada również za braki 

ilościowe w przedmiocie dostawy stwierdzone przez Zamawiającego w ciągu 30 

dni od daty dostawy (...)”

19. W § 4 pkt 2 wzoru umowy Zamawiający oświadcza, że zobowiązuje się do przechowywania dostarczonego przedmiotu umowy do czasu instalacji w siedzibie Zamawiającego. Czy Zamawiający zapewni, odpowiednio zabezpieczone przed dostępem osób nieuprawnionych pomieszczenie oraz przyjmie pieczę nad urządzeniem w czasie, gdy nie znajduje się on pod pieczą pracowników Wykonawcy?

Odpowiedź : Tak.

20. W § 4 pkt 3 wzoru umowy Zamawiający oświadcza, że zobowiązuje się do bieżącego odbioru jednorazowo dostarczanego przez Wykonawcę przedmiotu umowy. Czy przez powyższe sformułowanie należy rozumieć, że Zamawiającemu chodzi o każdorazowy odbiór przedmiotu dostawy w sytuacji, gdy jest on dostarczany – zgodnie z §1 – sukcesywnie w ramach poszczególnych elementów przedmiotu umowy?
Odpowiedź : Tak.

21. W § 9 pkt 11wzoru umowy Zamawiający zastrzega sobie możliwość przeprowadzenia na własne zlecenie ekspertyzy w przypadku odrzucenia reklamacji przez Wykonawcę, a nadto przewiduje obciążenie Wykonawcy jej kosztami w razie stwierdzenia przez powołanego przez siebie eksperta, że reklamacja była uzasadniona. Czy Zamawiający wyrazi zgodę na to, aby powołany ekspert został zaakceptowany przez obie strony?

Odpowiedź : Tak.

Z-ca Dyrektora 

Ds.Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inz. Artur Piekacz

Częstochowa dnia  21.03.2008r

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/ 25 /  711 /08








Szanowni Państwo !

Dotyczy : 
Przetargu nieograniczonego powyżej 133 000 euro na dostawę , montaż i 




uruchomienie tj:




Pakiet 1- przewoźny śródoperacyjny aparat RTG z ramieniem C dla 






    potrzeb Centrum Diagnostyki Kardiologicznej wraz z 






    przystosowaniem pomieszczeń dla potrzeb funkcjonowania 






    nowoczesnej aparatury medycznej

- szt.1

     

Pakiet 2– przewoźny śródoperacyjny aparat RTG z ramieniem C
dla 






     potrzeb Traktu Operacyjnego


-szt.1


W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi :

1. Dotyczy Pakiet 2: „Pozostałe wymagania”

      Rozumiemy iż, Zamawiający wymagając aby instrukcja obsługi oraz dokumentacja techniczna była w języku polskim ma na myśli aby komunikacja z aparatem odbywała się w języku polskim?


Odpowiedź : Nie wymagamy aby komunikacja z aparatem odbywała się w języku polskim ale dopuszczamy.

2.
Dotyczy: pkt. IV. 16 g) i pkt.3 § 9 wzoru Umowy:

Zwracamy się z prośbą o wydłużenie terminu na zapewnienie aparatu zastępczego 

i określenie go następująco:

„W przypadku konieczności naprawy niesprawnej aparatury w serwisie producenta lub naprawy przekraczającej 5 dni robocze, Wykonawca zapewni aparaturę zastępczą na czas naprawy.”

Odpowiedź : Dopuszczamy.
3. Dotyczy oświadczenia pkt.IV.11 SIWZ

W nawiązaniu do oświadczenia pkt.IV.11. SIWZ prosimy o potwierdzenie, czy Zamawiający wymagając od Wykonawcy zabezpieczenia dostawy materiałów zużywalnych niezbędnych do funkcjonowania zainstalowanych urządzeń, przez okres obowiązywania gwarancji oczekuje, że Wykonawca w czasie trwania gwarancji zapewni odpłatną dostawę materiałów zużywalnych?

Odpowiedź :  Dla Pakietu 2 - po wykorzystaniu 10 rolek papieru do videoprintera ( ujętych w załączniku ) , Wykonawca zobowiązany jest do nieodpłatnego jego zabezpieczenia przez okres trwania gwarancji.

Z-ca Dyrektora 

Ds.Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inz. Artur Piekacz

Częstochowa dnia  21.03.2008r

W.Sz.S.DDZ/2411/P-8/ 25 / 714 /08








Szanowni Państwo !

Dotyczy : 
Przetargu nieograniczonego powyżej 133 000 euro na dostawę , montaż i 




uruchomienie tj:




Pakiet 1- przewoźny śródoperacyjny aparat RTG z ramieniem C dla 






    potrzeb Centrum Diagnostyki Kardiologicznej wraz z 






    przystosowaniem pomieszczeń dla potrzeb funkcjonowania 






    nowoczesnej aparatury medycznej

- szt.1

     

Pakiet 2– przewoźny śródoperacyjny aparat RTG z ramieniem C
dla 






     potrzeb Traktu Operacyjnego


-szt.1


W nawiązaniu do otrzymanych zapytań , udzielamy odpowiedzi :

1. Dotyczy Pakiet 1


Czy Zamawiający dopuści do przetargu aparat rtg , który posiada wysokokontrastowe monitory o luminacji 600 cd/m² , znacznie przewyższającej wymagane przez Zamawiającego parametry graniczne tj. 450 cd/ m² ?

Odpowiedź : Tak.

Z-ca Dyrektora 

Ds.Techniczno-Eksploatacyjnych

mgr inz. Artur Piekacz
